

**İşdünyası  
ERKEN  
SEÇİM  
İSTEMİYOR**

# Koalisyona YESİL İŞİK

**Ege Bölgesi'nde sanayici ve işadamları, halkın tercihinin dört partiyi Meclis'e taşıdığını ve bu karara saygı duyulması gerektiğini vurguladı.**

■ Hükümet kuruluncaya kadar ortaya çıkacak belirsizliğe dikkat çeken ve siyasi istikrar isteyen işadamları, koalisyon fikrine sıcak baktıklarını söyledi, "Önemli olan A veya B partisi değil, acele edilmesi. Ülkenin zaman kaybetmeye tahammülü yok" görüşünde birleşti. » 6'da

# Egeli iş dünyasından KOALİSYONA YESİL İŞİK

EGELİ sanayci ve işadamları, halkın tercihinin dört partiyi meclise tasıdığını ve bu karara saygı duyulması gerektiğini vurguladı. Hükümet kuruluncaya kadar ortaya çıkacak belirsizliğe dikkati çeken işadamları, koalisyon fikrine sıcak baktıklarını söyledi.

## USAK Güvene dayalı hükümet şart



» **Uşak Organize Sanayi Bölgesi (UOSB) Başkanı Ali Yıldırım:** Seçim sonuçları halkın huzur istediğini, terör ve sınıktı istemediğini gösteriyor. Kurdaki dalgalanmalar ve piyasalarda ki belirsizlik kurulacak hükümete bağlı olarak normal seyrine dönecektir.



» **Uşak Ticaret ve Sanayi Odası (UTSO) Başkanı Mustafa Kuvvet:** AK Parti'nin oylarının azalacağını, halkın ders ve reçeğini tahmin ediyorduk. Demokrasinin gereği oldu. Acilen bir hükümet kurulmasını istiyoruz.



» **Uşak Ticaret Borsası (UTB) Başkanı Mustafa Sezer:** Seçim sonuçları ve piyasalardaki belirsizlik iş dünyasının fiene basmasına neden olacak. A veya B parti fark etmez. Güven ve istikrara dayalı bir hükümet kurulmalı.

## MANİSA Artık vakit kaybetmemeli



» **Manisa Organize Sanayi Bölgesi Yönetim Kurulu Başkanı Dr. Sait Türek:** Çıkan tabloya göre siyasilere düşen görev çözüm üretmek. Bizim bir tane dileğimiz var. Bu süreç hızlı olsun. Memleketin beklemeye tahammülü yok. Boşlukları kısa tutmak lazım. Vatandaş siyasilere 'En güzel çözümü üretin' talimatı verdi. Reel ekonomi bir an önce sürecin tamamlanmasını istiyor.

## BALIKESİR Belirsizlik bir an önce bitsin



» **Balıkesir Sanayi Odası Başkanı İsmail Uğur:** Bundan sonra ne olacağı belli değil. Dolar ve borsanın hali ortada. Ekonomide de bir belirsizlik var. Bu sonuçta ekonomiye eksi yazar. Önümüzdeki bir hafta içinde erken seçim olup olmayacağı kesinlik kazanır.



» **Balıkesir Ticaret Odası Başkanı Fahri Ermişler:** Oluşan siyasi tablonun ekonomiyi olumsuz etkilememesini diliyoruz, siyasi istikrarın sürmesini istiyoruz. Bu belirsizlik özellikle dövizle borcu olanları, it-halatı olumsuz etkileyebilir.

## DENİZLİ Ekonomiye odaklanmalıyız



» **Denizli Ticaret Borsası Başkanı İbrahim Tefenilli:** Demokrasi şoleni yaşadık. Her zaman 'siyasi istikrar olursa ekonomik istikrar da olur' dedik. Ancak, halk koalisyon istedi. Saygı duymak lazım. Bundan sonra görev TBMM'deki siyasi partilerdedir.



» **Denizli Ticaret Odası Başkanı Necdet Ozer:** Sandıktan çıkan sonuca saygılı olmak lazım. Halk söyleyeceğini söyledi. İş dünyası üretime ve ekonomiye odaklanmalı. Ülkedeki huzur ve ekonomik istikrarı devam ettirmeliyiz.



» **Denizli İhracatçılar Birliği Başkanı Süleyman Kocasert:** Bu ülkenin geleceği için her parti sağduyulu davranmalı. Önümüzdeki makro hedeflere ulaşmak için sorumluluk bilincinde olmalıdır. Siyasi partilerin stratejilerini belirlerken istikrarsızlığa yer vermeyeceklerini umuyoruz.

## CANAKKALE Erken seçim zarar verir



» **Çanakkale Sanayici İşadamları Derneği (ÇASİAD) Başkanı Erdal Akarsu:** Seçmen hiçbir siyasi partiye hükümet yetkisi vermedi. Ülkenin menfaatleri için koalisyon hükümeti kurulmalı. Yeni bir seçim süreci hem iş adamlarına hem de Türkiye'ye ekonomik olarak büyük zararlar verebilir.



» **MÜSİAD Şube Başkanı Ali Osman Yıldız:** İhtiyacımız olan huzur, güven ve pozitif istikrarın devamının sağlanması, kalkınma ve gelişme hamlelerinin devam etmesi en büyük arzumuz.

## MUĞLA Gereken özen gösterilmeli



» **Muğla Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Bülent Karakuş:** Önemli olan bundan sonra alınacak kararlar. Bu kararların ekonomiyi etkilememesi gerekiyor. Huzur ve güven ortamı sağlanmalı. Buna özen gösterilmeli.

## AYDIN Görüşmelere başlanmalı



» **Aydın Sanayi Odası (AYSÖ) Başkanı Mehmet Yunus Şahin:** Ülkenin yolunun nereye gideceğinin bilinmesi lazım. 2023 ihracat hedeflerine ulaşmak için önce üreteceksin sonra da satıp döviz getireceksin. Koalisyon hükümetinin kurulması iş dünyası açısından herhangi bir olumsuz etki yaratmaz. Gelişmiş ülkelerde bunun pek çok örneği var.